Udział w niedozwolonych zbiegowiskach, sam przez się jest występkiem. Zaburzenia uliczne nie potrafią zachwiać rządu w jego postanowieniach i dlatego wyzywająca samowola tłumu, zgoła bezcelowa, może tylko pociągnąć za sobą bardzo ciężkie następstwa“.

Helsingfors, 8 (21) kwietnia 1902 r. „Według doniesienia urzędowej *Gazety Finlandyi*, minister spraw wewnętrznych, senator Plewe, pozostaje „do czasu“ również ministrem dla Finlandyi. — W petersburskich kołach politycznych przypuszczają, że car nie zamianuje w ogóle osobnego ministra dla Finlandyi.